
Veřejná zakázka ev. č. 80/2012 

Název veřejné zakázky:  Osobní dozimetr SOR/R-022 verze DMC 

K 80-4/2012 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

IČ zadavatele: 70884561        

Sídlo zadavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh     

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Zdeněk Nytra, krajský ředitel      

 

Název veřejné zakázky: Osobní dozimetr SOR/R-022 verze DMC 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  Osobní dozimetr SOR/R-022 verze DMC 

Předpokládaná cena bez DPH: 448 000 Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   11.10.2012, 13:00 hodin 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 

Obchodní firma/název/jméno a 

příjmení dodavatele 
Sídlo/místo podnikání 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele 

VF, a.s. náměstí Míru 50, 679 21 Černá Hora 25532219 

CANBERRA-PACKARD, s.r.o. Šultysova 37, 169 00 Praha 6 44850867 

AFRAS Energo s.r.o. 

Fráni Šrámka 1163/41, 370 01 České 

Budějovice, provozovna: Jaderná 

elektrárna Temelín 373 05 Temelín 2 

60714123 

 

II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 25.09.2012 na webové adrese 

www.hzsmsk.cz 

 

III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno a 

příjmení dodavatele 

IČ/RČ/datum narození 

dodavatele 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1. CANBERRA-PACKARD, s.r.o. 44850867 8.10.2012, 11:30 hod 

2. VF, a.s. 25532219 9.10.2012, 09:50 hod 

3. AFRAS Energo s.r.o. 60714123 11.10.2012, 09:25 hod 

 

IV. Nepodjatost hodnotitele 

Hodnotitel podepsal čestné prohlášení o nepodjatosti a byl poučen o tom, že vznikne-li 

důvod k podjatosti hodnotiteli, je tento hodnotitel povinen to bezodkladně oznámit 

zadavateli. Hodnotiteli nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinil.  

 

http://www.hzsmsk.cz/


Veřejná zakázka ev. č. 80/2012 

Název veřejné zakázky:  Osobní dozimetr SOR/R-022 verze DMC 

V. Posouzení nabídek 

Hodnotitel provedl posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné 

zakázky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách.  

 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a 

dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Požadované plnění 

 Nabídková cena 

 Doklady prokazující kvalifikační předpoklady 

 Návrh smlouvy 

 

Uchazeč, který podal nabídku č. 1, nedoložil v nabídce doklad o oprávnění 

k podnikání ( živnostenský list ) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Oprávnění k podnikání bylo proto ověřeno na stránkách Administrativním registru 

ekonomických subjektů. Zápis živnostenského rejstříku odpovídá rozsahu předmětu 

zakázky. 

Z hodnocení byla vyřazena nabídka č. 3, neboť uchazeč nabídl delší termín plnění než 

požadoval zadavatel ( 10 týdnů od převzetí objednávky, tj. uzavření smlouvy, 

zadavatel požadoval plnění do 31.10.2012. ). 

VI. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedl hodnotitel Ing. Libor Šlachta, zástupce vedoucího 

oddělení CHTS. Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 Nejnižší nabídková cena  

 

VII. Výsledek hodnocení 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 

Číslo 

nabídky 
Nabídková cena vč. DPH 

1. 588 000,- Kč 

2. 537 600,- Kč 

 

 

V Ostravě dne 12.10.2012 

 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

kpt.Ing. Libor Šlachta Oddělení CHTS 12.10.2012 

 



Veřejná zakázka ev. č. 80/2012 

Název veřejné zakázky:  Osobní dozimetr SOR/R-022 verze DMC 

Zpracoval: Markéta Cimalová, ………………….. 

 

Příkazce operace: plk.Ing.Jan Bojko,………………….. 

 

Správce rozpočtu: mjr.Ing. Světluše Folwarczná, ……………………. 

 

 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
15.10.2012 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele 
plk. Ing. Zdeněk Nytra 

 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


